
SUPERFICIE EXISTENTE
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las paredes de la zanja a la altura del intrados de la cañeria

1.- La superficie debera ser reconstruida de acuerdo a las

De ser necesario entibamiento, se efectuara el sobreancho

2.- La distancia "a" corresponde a la distancia minima libre entre 

REFERENCIAS:

1
5
0
m
m

V
A
R
IA
B
L
E

especificaciones técnicas

a

250

150

200

DN

80

100

[mm]

ZONA DE CANO
COMPACTACION
95% PROCTOR

correspondiente.

a - ANCHO DE ZANJA

LECHO DE APOYO

700

600

600

500

500

[mm]

a

700

900

800

[mm]

DN+500

1000

500

>700

600

DN

300

400

[mm]

DN

D
N

a

COMPACTACION 95% PROCTOR
SI CUMPLE L.L. ADECUADO
SUELO DEL LUGAR
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VER NOTA 1

RELLENO FINAL
95% PROCTOR

COORDINACIÓN DE

REEMPLAZADO POR:

DESCRIPCION:

 SERVICIO:

REEMPLAZA A:

DESARROLLO

PLANIFICACIÓN Y


